ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ CỬA LÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Cửa Lò, ngày        tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo và tổ giúp việc phòng chống dịch bệnh gia súc,

gia cầm và thủy sản trên địa bàn thị xã Cửa Lò

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ CỬA LÒ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định 36/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ về quy
định chi tiết thi hành một số điều Luật thú y;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Nội vụ và Trưởng phòng Kinh tế thị xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo và tổ giúp việc phòng chống dịch bệnh gia súc,
gia cầm và thủy sản trên địa bàn thị xã Cửa Lò, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

I. BAN CHỈ ĐẠO:
1 - Ông: Nguyễn Quang Tiêu PCT UBND thị xã Trưởng ban
2 - Ông: Trần Minh Lương GĐ TT DVNN thị xã Phó ban trực
3 - Ông: Nguyễn Văn Trung Trưởng phòng Kinh tế Phó ban
4 - Ông: Hồ Quang Hải Trưởng phòng TC-KH Thành viên
5 - Mời ông: Nguyễn Thanh Tuyền CT Hội Nông dân thị xã Thành viên
6 - Ông: Nguyễn Xuân Thủy Phó Trưởng Công an thị xã Thành viên
7 - Ông: Phùng Đức Nhân Chánh VP HĐND-UBND Thành viên
8 - Ông: Hoàng Thái Sơn P.Trưởng phòng TN-MT Thành viên
9 - Bà: Dương Thị Sơn Hải Trưởng phòng Y tế Thành viên
10 - Ông: Hoàng Thanh Sơn Trưởng phòng VH-TT Thành viên
11 - Ông: Trần Toan Đội trưởng đội QLTT số 2 Thành viên
12 - Ông:  Trần Anh Tuấn
13 - Ông: Trần Anh Tú
14 - Ông: Trần Tiến Dũng

GĐ TT VH-TT-TT thị xã
Phó phòng Kinh tế thị xã
Phó GĐ TTDVNN thị xã

Thành viên
Thành viên
Thành viên

15- Chủ tịch UBND các phường Chủ tịch UBND phường Thành viên

II. TỔ GIÚP VIỆC
1 - Bà: Trần Thị Như Ngọc Cán bộ TT DVNN thị xã Tổ trưởng
2 - Ông: Nguyễn Minh Quốc CV phòng Kinh tế Thành viên
3 - Ông: Trần Nguyên Thanh Cán bộ TTDVVNN thị xã Thành viên

(Có bản phân công nhiệm vụ cụ thể kèm theo)
Điều 2. Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc phòng chống dịch bệnh gia súc, gia cầm

và thủy sản trên địa bàn thị xã có trách nhiệm tổ chức thực hiện tốt các nhiệm vụ
phòng chống dịch bệnh theo kế hoạch số 23/KH-UBND ngày 09/2/2023; kịch bản
phòng chống dịch tả lợn Châu Phi theo quyết định số 1041/QĐ-UBND ngày
20/3/2019 của UBND thị xã và hướng dẫn của cơ quan chuyên môn trong việc tổ
chức phòng chống dịch bệnh gia súc, gia cầm, thủy sản trên địa bàn thị xã.

Kinh phí của Ban chỉ đạo và tổ giúp việc được trích từ nguồn ngân sách của
thị xã.

Cơ quan thường trực của Ban chỉ đạo đặt tại Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp
thị xã Cửa Lò.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND-UBND thị xã, Thủ Trưởng các phòng, ban, đơn vị

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Nông nghiệp và PTNT (b/c);
- TT Thị ủy, TT HĐND thị xã (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;
- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Doãn Tiến Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T14:19:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Trung<trungnv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:11:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:20:24+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Doãn Tiến Dũng<dungdt@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:30:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:30:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:30:57+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!